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Rada Gminy Lubicz 

 

Protokół nr II/24 

II sesja odbyła się w dniu 6 czerwca 2024 r. w sali narad Urzędu Gminy Lubicz.       

Obrady rozpoczęto 6 czerwca 2024 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:00 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Roman Bicki 

2. Justyna Dejewska 

3. Katarzyna Gałka 

4. Mateusz Gilar 

5. Przemysław Gorczyca 

6. Mirosław Jackiewicz 

7. Jolanta Nikiel 

8. Juliusz Przybylski 

9. Marcin Różycki 

10. Jarosław Rybiński 

11. Sławomir Sacharuk 

12. Adam Sadowski 

13. Danuta Wojciechowska 

14. Beata Żurawska 

Na wstępie głos zabrał przewodniczący rady powiatu toruńskiego p. Andrzej Siemianowski, 

który przekazał list gratulacyjny na ręce przewodniczącego rady gminy Lubicz p. Marcina 

Różyckiego. W swoim wystąpieniu, gratulując radnym gminy wyboru na zaszczytne funkcje 

samorządowe, mówiący podkreślił wagę i znaczenie dobrej współpracy ponad podziałami, 

którą wraz ze wsparciem zadeklarował.       

1. Otwarcie sesji Rady Gminy: 

a) stwierdzenie quorum 

b) odczytanie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy Lubicz Marcin Różycki otworzył II sesję. Powitał uczestników, 

stwierdził quorum, po czym odczytał porządek obrad. 

c) zgłaszanie spraw do porządku 

Przewodnicząca komisji skarg, wniosków i petycji - radna Jolanta Nikiel  zawnioskowała                                           

o wprowadzenie do porządku obrad w pkt. 8 podpunktu o - projektu uchwały w sprawie 

przekazania wniosku według właściwości.  

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad w punkcie 8 podpunktu o - projektu uchwały w sprawie 

przekazania wniosku według właściwości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

Radni jednogłośnie opowiedzieli się za wprowadzeniem do porządku obrad w pkt. 8 podpunktu 

o - projektu uchwały w sprawie przekazania wniosku według właściwości.  

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad po zmianach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Porządek obrad po zmianach przyjęto jednogłośnie. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Lubicz. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Lubicz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Radni jednogłośnie przyjęli protokół nr  I/2024 z sesji Rady Gminy z 7 maja 2024 r.  

 

3. Informacja wójta z wykonania uchwał oraz działalności między sesjami. 

Sprawozdanie obejmuje okres od 08.05.2024 r. do 05.06.2024 r. 

14, 20 maja – urlop 

16 spotkań z mieszkańcami 

8 maja: 

- Dzień Bibliotekarza 

- otwarcie międzynarodowej wystawy FREEDOM PROJEKT KOLEKCJA w Muzeum 

Piśmiennictwa i Drukarstwa w Grębocinie 

 - 10 maja - Rada Nadzorcza oraz Walne Zgromadzenie Wspólników ZUK 

 - 11 maja - obchody Dnia Strażaka w Lubiczu Dolnym 

 - 15 maja – wizyta w urzędzie gminy p. Wojciecha Sobieszaka – przewodniczącego rady 

nadzorczej Pacific 

 - 16 maja – urząd gminy odwiedzili studenci z Ukrainy i Mołdawii w ramach programu 

Study Tours to Poland 
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 - 22 maja –spotkanie  z Krzysztofem Poskropem – dyrektorem wydziały skarbu państwa                     

i nieruchomości w urzędzie wojewódzkim w Bydgoszczy 

 - 23 maja – spotkanie z nowym komendantem Komendy Miejskiej Policji w Toruniu - 

inspektorem Witoldem Markiewiczem 

 - 24 maja -  spotkanie z dyrektorem Robertem Duchińskim - Izba Wytrzeźwień  

w Toruniu  

 - 26 maja – festyn charytatywny w Złotorii 

 - 29 maja: 

        - spotkanie MOFT Toruń 

        - udział w Toruńskich obchodach Dnia Strażaka 

        - spotkanie z prezesem TTBS w Toruniu – panią Beatą Żółtowską dotyczące programu 

„Mieszkanie na start” 

 - 5 czerwca  - spotkanie z sołtysami. 

Podziękowania dla sołectw, które zorganizowały Dni Dziecka: 

- Młyniec Drugi 

- Gronowo 

- Grębocin 

- Jedwabno 

- Kopanino 

- Nowa Wieś 

- Krobia 

- Rogówko.  

Następnie Pan Wójt przedstawił informacje dotyczące zamówień publicznych 

(rozstrzygniętych, w toku (po otwarciu ofert), przed ogłoszeniem). 

 

4. Informacja przewodniczących komisji o pracach komisji między sesjami. 

Przewodniczący komisji stałych udzielili krótkich informacji o podejmowanych działaniach.  

5. Informacja przewodniczącego rady o działalności między sesjami. 

 - 11 maja – udział  w pikniku strażackim w Lubiczu Dolnym 

 - 23 maja – udział  w gali rozdania nagród w Szkole Podstawowej w Lubiczu Górnym,                     

w konkursie pod nazwą „Dzieciaki Talenciaki”,  organizowanym przez GOPS w Lubiczu 

 - 3 czerwca – udział w komisjach połączonych Rady Gminy Lubicz 

 - 6 czerwca – udział w posiedzeniu komisji rewizyjnej 

 

6. Przyjęcie Oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok dla Gminy Lubicz. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok dla Gminy Lubicz  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 
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Rada Gminy jednogłośnie przyjęła Ocenę zasobów pomocy społecznej za 2023 rok dla Gminy 

Lubicz.  

 

7. Informacja o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 ust.1-3 i ust. 5 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 

r., poz. 997 ze zm.) i wydanych decyzjach, o których mowa w ust. 6 i 7 w/w ustawy, 

obejmująca okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

 

Pan wójt przedstawił informację o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 ust.1-3                         

i ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym                               

i wydanych decyzjach, o których mowa w ust. 6 i 7 w/w ustawy, obejmującą okres od 1 stycznia 

2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

W okresie objętym informacją nie zgłoszono żądań na podstawie art. 36 ww. ustawy. 

W okresie objętym informacją wydano 2 decyzje ustalające opłatę planistyczną z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości – 2 decyzje z urzędu na podstawie aktów notarialnych (art. 37 ust. 6) 

na łączną kwotę 67.042, 68 zł. 

 

  

8. Podjęcie uchwał: 

 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2024 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubicz na 2024 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, Mirosław 

Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, Sławomir 

Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Bicki  

Uchwałę Nr II/6/24 w powyższej sprawie podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.   

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lubicz 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, Mirosław 

Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, Sławomir 
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Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Bicki 

 

Uchwałę Nr II/7/24 w powyższej sprawie podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.   

 

c) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu                                                          

i wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Lubicz na lata 2013 – 2032” 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Lubicz na lata 2013 – 2032”.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/8/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

d) w sprawie przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań z zakresu demontażu, 

transportu i utylizacji wyrobów azbestowych z obszaru Gminy Lubicz z 

wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Toruniu 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia regulaminu dofinansowania zadań z zakresu demontażu, transportu i utylizacji 

wyrobów azbestowych z obszaru Gminy Lubicz z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/9/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

e) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w celu utrzymania 

drogi rowerowej 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Toruńskiemu w celu utrzymania drogi rowerowej.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/10/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

f) w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubiczu za rok 2023 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu za 

rok 2023.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/11/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

g) w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/12/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

h) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Toruń 

 

Głosowano w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Toruń.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

Uchwałę Nr II/13/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 
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i) w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Lubicz 

 

Pan wójt oznajmił, że uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy 

Lubicz jest niezwykle ważnym dla mieszkańców dokumentem planistycznym. Mówiący 

poprosił radnych o przekazanie informacji, aby mieszkańcy uważnie śledzili  terminy składania 

wniosków i uwag do tego planu, żeby ich nie przegapić. Pierwsze terminy składania wniosków 

przewiduje się na wrzesień/październik.  

 

 

Głosowano w sprawie: 

przystąpienia do sporządzania planu ogólnego gminy Lubicz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/14/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

j) w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Lubicz Dolny 

 

Głosowano w sprawie: 

nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Lubicz Dolny.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, Mirosław 

Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, Sławomir 

Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Bicki 

 

Uchwałę Nr II/15/24 w powyższej sprawie podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.   

 

 

k) w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa Wieś 

 

Głosowano w sprawie: 

nabycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa Wieś.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, Mirosław 

Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, Sławomir 
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Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Bicki 

 

Uchwałę Nr II/16/24 w powyższej sprawie podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.   

 

l) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubicz 

 

Radny Roman Bicki wyraził pogląd, że uchwałę dotyczącą wynagrodzenia wójta należałoby 

podjąć  na kolejnej sesji, kiedy będzie głosowanie nad absolutorium dla wójta. W projekcie 

uchwały są maksymalne stawki wynagrodzenia i dodatków, podkreślił.  

Mecenas Kołcz oznajmił, że w związku z nową kadencją powinno się jak najszybciej 

podejmować uchwały dotyczące wynagrodzenia wójta.  

Przedmówca odstąpił od wniosku dotyczącego wycofania z porządku obrad omawianego 

projektu uchwały.    

  

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lubicz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, Mirosław 

Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, Sławomir 

Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Bicki 

 

Uchwałę Nr II/17/24 w powyższej sprawie podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.   

 

m) w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Lubicz 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Lubicz.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, Mirosław 

Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, Sławomir 

Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Bicki 

 

Uchwałę Nr II/18/24 w powyższej sprawie podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”.   
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n) w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłacania. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłacania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/19/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

 

o) w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 

Głosowano w sprawie: 

przekazania wniosku według właściwości.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Bicki, Justyna Dejewska, Katarzyna Gałka, Mateusz Gilar, Przemysław Gorczyca, 

Mirosław Jackiewicz, Jolanta Nikiel, Juliusz Przybylski, Marcin Różycki, Jarosław Rybiński, 

Sławomir Sacharuk, Adam Sadowski, Danuta Wojciechowska, Beata Żurawska 

 

Uchwałę Nr II/20/24 w powyższej sprawie podjęto jednogłośnie. 

 

9. Przedstawienie interpelacji, zapytań i wniosków składanych przewodniczącemu rady 

gminy.  

 

Interpelacje i wnioski na piśmie złożyli następujący radni: Roman Bicki, D. Wojciechowska, 

J. Dejewska. 

Pan wójt, ad vocem, zwrócił uwagę na ustawowy zapis dotyczący formy interpelacji oraz na 

fakt, że interpelując o zmiany w tegorocznym budżecie należałoby wskazać wartość (kwotę) 

nowego zadania oraz źródło pokrycia.   

 

Radna Danuta Wojciechowska zwróciła się z wnioskiem do przewodniczącego rady                                                 

o zorganizowanie spotkania radnych Gminy Lubicz ze starostą toruńskim oraz 

przewodniczącym rady powiatu toruńskiego w sprawie propozycji pana starosty dotyczącej  

DK 10 w Lubiczu i wzajemnej współpracy. 

 

Radny Juliusz Przybylski, w uzupełnieniu do wniosku radnej Justyny Dejewskiej oznajmił, 

że na części wspomnianej przez radną drogi chodnik jest już zrobiony (od ul. Polnej do placu 

zabaw). Chodzi o budowę chodnika od wspomnianego placu zabaw w dół do ul. Zdrojowej.    
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10. Zakończenie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zakończenie, 

zamykając sesję o godz. 17.00. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Lubicz 

                                                                                   Marcin Różycki 

  

 

Przygotowała:  

Marzena Robaczewska  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


